
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/11
zastoupený: Mgr. Petrem Lintnerem (ředitel)
IČ: 60064765
(dále jen ,,objednatel")

a

LUX Czech, s.r.o.
Sídlo: Nepilova 903/3, Praha 9, 19000
zastoupený: Pavel Šandera (jednatel)
lČ: 27993141
(dále jen ,,dodavatel")

0

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 05. 2020 smlouvu č. obj-20-477, jejímž předmětem byl
nákup podlahového stroje. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Strana Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, q zadaváni veřejných zakazek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přest
§ 268 tohoto zákona.



se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data
jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdŕží jeden stejnopis.

V Soběslavi dne 3. 12. 2020 V Pm
Petr Digitálně podepsal

Petr Lintner

Lintner '""""°'°""°', ,14,21,48 +01 00

objednatel dodavate'
:,'

l. , :, ,i X í;. Z 'Ľ' {" i'"", .:",U

r. ' ' · · r ĺ :"' l 'l -: ; , ' íl" f' '
b

i ': .. '. ." .
Příloha č. 1 - Smlouva č. OBJ-20-477 ze dne 22. 5. 2020 ' , '



42,/ Lólq
l

OBJEDNÁVKA
Dodavatel:

OBJ-20-477

LUX Czech s.r.o.
Nepilova 903/3
19000 Praha
Česká republika
lČ, ,,993,41
DIČ: CZ27993141

Odběratel:

Gymnázium, Soběslav, Dr.
Edvarda Beneše 449/11
tř. Dr. Edvarda Beneše 449/20
39201 Soběslav
Česká republika
lČ: 60064765

220000871

wwvv.Iuxforlife.cz

Vystaveno: 21.5.2020·

Kontaktní osoba:
Martin Novotný

Položka Množ.

podlahový stroj uniprof 340 p 1 [ks]

Kartáč UP340 červeno, černý 2 [ks]

Kartáč boční černo-šedý Lux 1 [ks]
UP340

Uniprof vozík 1 [ks]

cena/jednotku Sleva

50 404,96 KČ 0%

1016,53 KČ 0%

867,77 Kč 100%

4 008,27 Kč 100%

Celkem Sazba DPH

50 404,96 KČ 21%

2 033,06 Kč 21%

0,00 Kč 21%

Celkem vC. DPH

60 990,00 Kč

2 460,00 KČ

0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 KČ

Cena celkem před slevou: 57 314,06 KČ
Sleva celkem: (8,51 %) 4 876,04 Kč

Rozpis DPH
Sazba % Základ

21 % 52 438,02 KČ
Daň

11 011,98 KČ

Konečná cena:
Konečná cena VC. daně:

52 438,02 KČ
63 450,00 KČ

Podpis zákazníka:

LUX Czech s.r.o.
lYepilova 903/3, Praha 9, 19000
IčO 279 93 141
Č. účtu

DigitálněPetr podepsal Petr
Lintner

Li nt n e r D'tum:2020.05.22
09:27:06 +02'00'

Stránka 1


